

CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 015/2024
Processo Administrativo Nº 818317328806745742
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: GILBERTO TOSHIKAZU MAEDA
Data de Publicação: 02/12/2024 10:57:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 16:45:20
LOTE 1 (Ar-condicionado 24.000 e 12.000BTU's; Suporte)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: HQ	Modelo: 2400 INVERTER
Descrição: Ar condicionado tipo SPLIT INVERTER, capacidade de refrigeração 24.000BTU/H (ou superior); com evaporadora e condensadora; ciclo frio, tensão: 220V; Gás R-32, compressor rotativo; com tecnologia inverter; Selo Procel classificação energética Inmetro "A"; Display digital na Evaporadora; Serpentina de cobre; Filtragem do Ar (reduz bactéria e odores); Desumidificador; função Turbo; controle remoto sem fio; Manual do usuário em português; garantia mínima 1 ano.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4.895,13	Valor Total: 14.685,39
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: 1200 INVETRER
Descrição: Ar condicionado tipo SPLIT INVERTER, capacidade de refrigeração 12.000BTU/H (ou superior); com evaporadora e condensadora; ciclo frio, tensão: 220V; Gás R-32, compressor rotativo; com tecnologia inverter; Selo Procel classificação energética Inmetro "A"; Display digital na Evaporadora; Serpentina de cobre; Filtragem do Ar (reduz bactéria e odores); Desumidificador; função Turbo; controle remoto sem fio; Manual do usuário em português; garantia mínima 1 ano.			
Quantidade: 3		Valor Unit.: 2.965,00	Valor Total: 8.895,00
Item: 3	Unidade: Pares	Marca: Btu 500mm	Modelo: Btu 500mm
Descrição: Pares de Suportes com estrutura de fibra de vidro para condensadora de ar condicionado split, resistente a intempéries e corrosão para suportar peso de condensadora de até 24.000 btus, na cor branca			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 229,70	Valor Total: 1.378,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MALKUT E BOHN LTDA	654	10.868.068/0001-40	24.983,70	24.958,59		Sim
2 VALDIR ALEIXO	219	13.369.354/0001-50	24.983,70	24.982,70	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 16:45:20
LOTE 2 (Impressora Multifuncional e Suplementos de tinta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Assinado por 1 pessoa: MILTON JOSÉ LAURIANO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/75D2-DD53-FDDE-0856> e informe o código 75D2-DD53-FDDE-0856



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Epson	Modelo:
Descrição: IMPRESSORA Multifuncional Tanque de Tinta Colorida, 127v; -Velocidade de impressão(até): 30 páginas por minuto em preto e branco e 18 páginas por minuto em impressão colorida; -Resolução de impressão(até): 600 x 1200 dpi; -Auto rendimento de páginas (modo econômico): até 21.000 páginas com as garrafas de tinta colorida ou até 9.000 páginas com garrafa de tinta preta (Por conjunto de frasco de tinta cheio);-Tamanhos de papel: no mínimo (A4, A5, A6, LTR, LGL, Ofício, Envelope); -Alimentador automático de folhas: (A4, LTR, LGL); -Compatibilidade de papel: no mínimo papel normal, papel de alta resolução; papel fotográfico; envelope, cartão de felicitações, cartão de visita;-Recursos da impressora: impressão de documentos, impressão sem fios, impressão em modo econômico, impressão de fotos, impressão de cartões de visita, impressão de cartões comemorativos, impressão de etiquetas, impressão frente e verso automático; imprimir a partir de uma unidade flash USB;-Capacidade da bandeja de saída: capacidade total de papel: 350 folhas de papel normal; inferior: 250 folhas de papel normal; Tabuleiro traseiro: 100 folhas de papel normal;-Copiadora: velocidade de cópia de aproximadamente 11 segundos; tamanho da cópia: A4 / LTR; Recursos: cópia de documentos, ajustar à página, cópia de cartão de identificação, cópia multipla, cópia de fotografia, cópia de redução/zoom (25% - 400%), cópia padrão;-Scanner: tipo de scanner: Mesa			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 2.846,70	Valor Total: 2.846,70
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: Epson	Modelo:
Descrição: Kit de tinta original da impressora contendo garrafas de tinta pigmento preto, tinta pigmento ciano, tinta pigmento amarelo e tinta pigmento magenta.			
Quantidade: 6		Valor Unit.: 607,20	Valor Total: 3.643,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 56.004.098 WELLINGTON SOUZA DA	760	56.004.098/0001-00	8.224,12	6.489,90		Sim
2 D D P NETO - COMERCIO E SERVICOS	175	26.732.482/0001-68	8.165,00	6.990,00	7,71	Sim
3 VALDIR ALEIXO	239	13.369.354/0001-50	8.224,12	7.100,00	1,57	Sim
4 PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI	979	28.055.727/0001-95	8.224,12	7.290,00	2,68	Sim
5 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	768	15.412.998/0001-09	7.700,00	7.400,00	1,51	Sim
6 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS &	146	25.136.495/0001-01	11.160,00	7.519,00	1,61	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	839	10.868.068/0001-40	8.224,12	8.224,12	9,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BELOC LTDA	048	55.549.887/0001-63	8.224,12	6.487,90		Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/12/2024 16:45:21
LOTE 3 (Nobreaks, teclados e mouses)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TS SHARA	Modelo: 1400VA UNIV 1BS 7AH Ent/Saí BI 4513
Descrição: NOBREAK Bivolt; potência mínima de 1400VA / 700 Watts; forma de onda Semissenoidal (Senoidal por aproximação - Trapezoidal - PWM); Estabilizador e filtro de linha integrados; fator de potência: 0,50 ou superior; tensão de entrada: de 110V a 220V; plugue do cabo de força: padrão NBR14136; Frequencia da rede: 60Hz; Tensão de saída: 115V; No mínimo 04 tomadas de saída com padrão NBR14136; Autonomia média de 35 minutos com referência ao uso de 1 carga de 50W; Proteção contra: curto-circuito, sobrecarga, sub e sobretensão da rede elétrica, sobreaquecimento, descarga total das baterias; Leds indicativos das condições de funcionamento do equipamento; Alarme audiovisual para sinalização das condições de funcionamento da rede elétrica. No mínimo uma bateria interna selada de 12V, 7Ah ou maior; Recarga automática da bateria; Fusível de proteção externo (com unidade reserva); Conector para módulo de baterias externas; Microprocessador CISC / RISC Implementado / FLASH; Garantia mínima de 1 (um) ano.			
Quantidade: 5		Valor Unit.: 671,00	Valor Total: 3.355,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MULTI	Modelo: Tc193Bu SILENCIOSO
Descrição: Teclado com fio, conexão USB 2.0, na cor preta, padrão ABNT2, Plug-and-Play compatível com o Sistema Operacional Microsoft Windows e suas variações e teclas silenciosas, garantia de 6 meses.			
Quantidade: 10		Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 345,00



**CAMARA MUNICIPAL PARIQUERA- AÇU
PARIQUERA-AÇU-SP**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** VINIK **Modelo:** Usb Mb-10
Descrição: Mouse com conexão USB 2.0, na cor preta, com tecnologia óptica, Plug-and-Play compatível com o Sistema Operacional Microsoft Windows e suas variações, garantia de 6 meses.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 32,90 **Valor Total:** 329,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 48.056.364 GABRIEL OLIVEIRA SANTOS	823	48.056.364/0001-10	4.892,25	4.029,00		Sim
2 D D P NETO - COMERCIO E SERVICOS	656	26.732.482/0001-68	4.860,00	4.030,00	0,02	Sim
3 FAP TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA	231	55.935.697/0001-84	4.572,25	4.100,00	1,74	Sim
4 F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	961	11.552.540/0001-02	4.892,25	4.527,63	10,43	Sim
5 MAPÊ SOLUÇÕES LTDA	425	45.990.206/0001-44	14.000,00	4.857,99	7,30	Sim
6 L&R SOLUCOES LTDA	370	52.623.583/0001-00	4.892,25	4.859,00	0,02	Sim
7 MALKUT E BOHN LTDA	759	10.868.068/0001-40	4.892,25	4.892,25	0,68	Sim
8 VALDIR ALEIXO	242	13.369.354/0001-50	4.892,25	4.892,25	0,00	Sim
9 RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS &	570	25.136.495/0001-01	4.892,25	4.892,25	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	587	15.412.998/0001-09	775,00	775,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: MILTON JOSÉ LAURIANO

Assinado por 1 pessoa: MILTON JOSÉ LAURIANO
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/75D2-DD53-FDDE-0856> e informe o código 75D2-DD53-FDDE-0856





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 75D2-DD53-FDDE-0856

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MILTON JOSÉ LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 09/12/2024 17:19:36 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/75D2-DD53-FDDE-0856>